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KuiBcTap BXOAWTH IO CKIaxy VimpelCom Ltd., OI[HICI 3
HAWOUIBIIMX Yy CBITI 1HTETPOBAHUX TeneKOMyHlKamHHHX
KOMIIaH1¥, 3 TOJIOBHUM 0(1)100M y HmepnaH,uax XOJIJII/IHFOBEI
KOMIIaH11 BOJIOJIE TGJIGKOMYHIK&LIII/IHI/IMI/I aKTHBaMHU B KpaiHax
CHJI, €spomu, Asil, Adppuxn, a ii akuii 3HAXOAITHCS Y

BUILHOMY O00I'y Ha HbIO-MOPKCBbKIM  (DOHIOBIA  O1pKi
NASDAQ



Kuis CTAP — naiibuIbmmii oneparop TeIEKOMYHIKALIN
YKpainu, AKuil Hajia€e MOCIYTH 3B'SI3Ky Ta Mepeadl JaHuX Ha
OCHOBI IIIUPOKOTO CHEKTPY MOO1IbHUX1 (D1IKCOBAHUX TEXHOJOT1H,
y Tomy yuci 3G.

AOOHEeHTaMH KOMIIaH11 € ToHaJ 26 MITH KJIIEHTIB MOOUJIBHOTO
3B's13KY 1 0JIM3bKO 820 THC. KI1€HTIB (PIKCOBAHOI'O 1HTEPHETY.
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MINTBAOHIE

Ha nanuii MOMeHT TeJiekoM-oneparop 3poous 3G-
IHTEPHET A0CTYITHUM A 20 MiJIbMOHIB KUTEJIIB

Ykpainu, a ue maiaxe 1700 nacenennx nyHkriB 200 43%
BI/I 3araJibHOI0 YHCJIA KUTEJIIB.

Y mianax Kuiscrap Ha 2016 pik - 30i161UTH 30HY
MOKPUTTSH OLJIBII Hi’K B 1BA pa3u
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CBoto icTopito B YKpaiHi KoMnaHis
noyana we 1994 poky, a BXe 9 rpyaHs
1997-ro B Mepexi KniBctap nposiyHaB
nepwumn A3BiHOK.



lMoka3Huk

FCF

Net Cash Flow

Cash Outflows

Cash Inflows
Operating Cash Flow
Investing Cash Flow
Financing Cash Flow

Corporate Cash Flow

2013
342657
29781
-8361144
8390925
-397386
740043
-312876
-1296189

2014
901881
1045143
-6744978
7790121
1305207
-403326
143262
-298998

2015
-562410
-552177
-15332760
14780583
875097
-1437507
10233
-1505844



[MoKa3HUK

JIiKBigHiCb rpoLOBOro
MNOTOKY

TpvBanicTb NoraweHHA
3a60proBaHoOCTi
KoediuieHT
NNaTOCNPOMOXKHOCTI

[loKa3HMK
KoeilieHT
camodiHaHCyBaHHA
iHBeCTULiN
KoeiluieHT AoCTaTHOCTI
YMUCTOro rpoLLOBOro
MNOTOKY

KoedilieHT
e(eKTUBHOCTI rPOLLOBUX
NOTOKIB

2013
1,2

-0,5

1,0

2014
39,734

3,817

5,958

2014 2015
8,2 0,8
0,1 0,2
1,2 1,0

2015

10,192
-0,369

2,960




[MoKa3HMKM Po3paxyHoK

. ) 682668,84
1. CUHXPOHHICTb HAAXOAXKEHHA Ta BUTPAT rPOLUOBMX MOTOKIB
. - : 3163248,22
2. PIBHOMIpHiCTb HaAXOAXEHHA MPOLLOBMUX KOLUTIB

3. PiBHOMIipHiCTb BUTpaAT rpoLIOBMX KOLWITIB 3726264,47

- . 0,066

4. Koedili€eHT CUHXPOHHOCTI HAAXOAKEHHA Ta BUTpaT
rPOLLOBMX KOLUTIB
0,307
5. KoediuieHT piBHOMIPHOCTi HAAXOAXXEHHA  FPOLLUOBMX KOLWITIB
0,367

6. Koediui€eHT piBHOMiIpHOCTi BUKOPUCTAHHSA FPOLLIOBMX
KOLWTiB

POLUOBiI NOTOKM HaZAXOAATb Ta 34IMCHIOITLCSA i3 MOCTiIMHOKW BENMYMHOW Y 682668,84

BxigHW rpowwoBmiM NOTiK po3noAinsaeTbca y po3mipi 3163248,22 NpoTAroM poky
BuxiaHWM rpoLwoBmi NOTiK po3noAiNAeTbCA y po3mipi 3726264,46 NpoTAroM poky
BiaxuneHHa Mix BXiAHMM Ta BUXiAHMM TPOLUOBMMMU TMOTOKaMM Yy 3arasibHOMY
BUXiAHOMY rpoLIOBOMY MoToui cknagae 6,6%

BiaxuneHHA BXiAHOro rpoLOBOro MOTOKY Bif MOro cepeAHboro 3HAYeHHA y 06csA3i
BXi4HOro rpowoBoro rnotoky cknagae 30,7%

BiAXxuneHHA BMXiAHOroO rpolIOBOrO MOTOKY Bij MOro cepeAHboro 3HauvyeHHs y o06cA3i
BMXiAHOrO rpoLLIOBOro NOTOKY cknagae 36,7%
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2013-2014 2014-2015

3MIHA KOEOILUIEHTY 0,151 -0,191

MJIATOCNPOMOKHOCTI

2013 1,004 2014 1,155
Br/INB 1.KoediuieHT reHepyBaHHSA BXigHMM -0,977 1 -5,303
OAKTOPA: FPOLUOBUM MOTOKOM YMUCTOrO

FPOLLOBOro MOTOKY

2. YacTKa 4McToro rpoLoBoro -0,164 2 6,059
MNOTOKY B 06'EMi YNCTOro NPUBYTKY

3. PeHTabenbHiCTb NpoAax 0,668 3 -0,280
4. KoediyieHT 060pOTHOCTI 0,094 4 -0,528
cobiBapToCTi NnignpMemMcTBa

5. KoediuyieHT reHepyBaHHA 0,530 5 -0,139
co6iBapTiCTIO BMXiAHOIrO rpoLLIOBOro

MOTOKY

2014 1,155 2015 0,964



-0.9770
13206




1,155

2014

|-5.3026617
29

6.0590635
71

-0.279631
59

: 0.96398
-0.5284908 2" ';982435' 711

7
. Ty 2018







AK noKasasio npoBeAeHe AOCNiAKEeHHA, B
Cy4YacHMX yMoBax KepiBHMUTBO [IpAT «KuiBcTap»
MOBMHHO NMparHyTH 0 ONTUMi3aLlii oocary i
CTPYKTYpPM rpoLLOBMX NOTOKIB. Lle aocAraeTbcA
Ha OCHOBi po3p06/IEHOT EKOHOMIKO-MaTeMaTUYHOT
MoJeni MakcuMmisauil NnpubyTKy, AKa BpaxoBYE
MOXJIMBOCTI NiANPUEMCTBA LWOA0 NOAINWEHHSA
€KOHOMIYHMX 1 PIHAHCOBUX MOKa3HMKIB. TaKoX
OAHUM 13 HanpAMIB ONTUMI3aLil FPOLUOBUX
NOTOKIB NMNIANPUEMCTBA € YrNpaB/iHHA
Ae6ITOPCbKOI 3a60proBaHiCTHo.

MaKcumizania YMCTOro rpoLoBOro NOTOKY He €
AOL1/IbHOO METOI0 YrpaB/liHHA.



/1AKYEMO 3a
yBary!



